
令和 6年 10月吉日 

関係各位 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 

理事長 贄 正基 

 

訪問介護事業所 ヘルパーネット海老名 

事業休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊法人の事業運

営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、訪問介護事業所 ヘルパーネット海老名は介護保険制度の始まった平成

12年 4月の開設以来、皆様のご支援ならびにご協力により事業を継続して参りま

したが、昨今の介護人材不足によりスタッフの不足を解消することができず、こ

のたび令和 6年 10月 31日をもちまして一旦、訪問介護事業所としての運営を休

止することとなりました。 

 皆様のご厚情に心から感謝申し上げるとともに、突然の休止でご迷惑をおかけ

致します事を深くお詫び申し上げます。 

なお、ご利用中の皆様ならびにご家族様にはできる限りご心配をおかけするこ

とがなきよう誠心誠意努めて参る所存です。 

 まずは略儀ながら、書中をもちまして事業休止のご挨拶を申し上げます。 

 皆様の益々のご健勝とご発展を心からお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

連絡先 

ホームヘルスケア事業部 管理課 中村・斎藤 

ヘルパーネット海老名 管理者 小島 

電話 046‐205‐4767  FAX 046‐205‐4768 


